



# Protokoll

Leidandmed	EAA.2742.1.17
Kaader	14,15
Daatum	01.11.1869
Protokoll number	
Protokoll teema	8. Varavastased kuriteod
Märkused	

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Tönnis	Esop		Peakohtumees
Jürri	Luberg		Kohtumees
Mihkel	Esop		Kohtumees
	Ringefeldt		Kirjutaja

Politsei asjus:

Sellie moisa wallitsusse nimmel kaebas Sellie moisa hoppmann Martin Steinbach Sellie moisa lambapoiisi Jaan Daweti poia Kullmanni ja Kärneri poisi Jürri Ado poia Tönnsteini peäle, et nemmad mollemad olland 30mal Oktobril, hommiko, kel 3 aial Sellie moisa wilja kuiwatamisse maiasse läinud, niwisi, et on üks puust reddel wõttud ja sedda möda takka poolt maia hakknast, mis naeldega olli wälja poolt kinnitud, ja kedda nemmad eest ärrawõttud, neit naelo wäljapoolt kõwwerasse kangutades, olland maia sisse astunud. Siin nemmad wõttud 10 rukki kotti peält rukkid ja kotti suud olland jälle kinnisiddunud. 30mal Oktobril, päwa, leidis moisa wiljakuiwataja Karel Timberg, et wilja kottide äres maas olli, ja kottidel auko sees ei olnud, kottide peält agga wilja pudus. Moisa wallitsus arwas kohhe, et Jaan Kullmann on sedda wilja warrastanud. Läks moisa wallitseja Martin Steinbach otsima ja leidis lamba-heina laudast warrastud rukkid ülles; muist kotti sees ja muist Jaan Kullmanni kirsto sees. Neid rukkid olli 9 Tsetwerrgud. Jaan Kullmann tunnistanud pärrast, et olli nimmetud rukkid warrastanud. 30mal oktobril, õhtul, sai Sellie walla Tallitaja Mart Kerdmann moisa nõutud ja watas wargusse luggu järrel, ja leidis nenda kui moisa wallitsus olli üllesandnud, ja tunnistas ka Tallitaja wasto Jaan Kullmann, et olli willi warrastanud. Jürri Tönnstein tunnistanud moisa wallitsusse wasto, et olli Jaan Kullmanniga ühtlasse wargussel käinud, ja Jaan Kullmann tunnistanud ka sedda.

Jaan Kullmann tunnistas walla politsei ees kaebdusse peäle ülles, et olland Jürri Tönnsteiniga wargussel käinud ja olnud warrastanud rukkid 9 Tsetwerrgud. Pärrast

wargust läinud nemmad töö-maja ettetuppa, mis arwata 4 sülda kuiwatamise maia wasto seisab, ja leidnud moisa ööwahti Juhhan Jani poeg Kullmann toast istumast ja piipo polletamast. Tunnistas ka Jaan Kullmann, et olli wargusse nõu andnud. Tunnistas ka, et hakken ni lahti teinud, et näppudega alluminne nael katki murdnud.

Jürri Tõnnstein tunnistas, et ollid mollemad Jaan Kullmanniga wargussel käinud. Jaan Kullmann olli wargusse nõu andnud. Ööwahti leidnud pärrast wargust töömaia eest toast. Ta polle sedda hakna lahti teggemist mitte näinud, sellepärrast, et pimme öö olnud.

Ööwaht Juhhan Kullmann ette, ja tunnistas, et on sel aial, kui wargad töömaia ettetuppa tulnud, toas pingi peäl istunud. Wäljas polle wargaid näinud.

Minna Tallitaja Mart Kerdmann ollen isse keik sedda järrel watanud, kust kohhast Jaan Kullmann ja Jürri Tõnnstein on selle maia sisse wargale läinud; nemmad on takka maia haknast sisse läinud reddeliga, se hakken on maast kaks sülda kõrge ja 18 tolli on se hakken igga piddi lai ja on kahhe poolt Lattnaelaga wäljapoolt kinni lödud olnud; allumisse naela on nemmad katki murdnud, ja peälminne on wanna wiisi jänud.

Kohhus moistis:

Et assi ülle walla politsei mõistmisse wõimusse käib, annab temma se assi Lõuna-Harjoma Hakenrihtri herra toimetada.

Wallapolitsei nimmel:

Tallitaja Mart Keigla XXX

" Mart Kerdmann XXX